21.04.2023Г. № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в муниципальной
собственности Шара-Тоготского
муниципального образования, в
отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

         В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся  в  муниципальной
собственности Шара-Тоготского муниципального образования, и руководствуясь Уставом Шара-Тоготского муниципального образования – сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов, находящихся  в  муниципальной собственности Шара-Тоготского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте Шара-Тоготского сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                                           М.Т. Нагуслаев

 Приложение  к постановлению
Администрации Шара-Тоготского
муниципального образования

от 21.04.2023 г. № 46

Перечень объектов, находящихся  в  муниципальной собственности Шара-Тоготского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика
	Сидения о государственной регистрации права

	 1
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Ольхонский район, д. Курма, пер. Кедровы, 3а
	Кадастровый номер 38:13:000022:932

Водонапорная башня – 1шт. 2014 года ввода в эксплуатацию
	Выписка из ЕГРН
от 07.02.2019

	2
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Ольхонский район, д. Сарма, ул. Веселая, д. 15а
	Кадастровый номер 38:13:060402:102
Водонапорная башня – 1шт. 2010 года ввода в эксплуатацию
	Выписка из ЕГРН
от 18.10.2018

	3
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Ольхонский район, с. Сахюрта, ул. Нагорная, д. 13б
	Кадастровый номер 38:13:060201:797
Водонапорная башня – 1шт. 2010 года ввода в эксплуатацию
	Выписка из ЕГРН
от 19.10.2018

	4
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Ольхонский район, с. Шара-Тогот, ул. 50 лет Победы, д. 2а
	Кадастровый номер 38:13:060101:249
Водонапорная башня – 1шт. 2010 года ввода в эксплуатацию
	Выписка из ЕГРН
от 19.10.2018

	5
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Ольхонский район, с. Шара-Тогот, ул. Новоселовская, 7а
	Кадастровый номер 38:13:060101:253
Водонапорная башня – 1шт. 2010 года ввода в эксплуатацию
	Выписка из ЕГРН
от 16.10.2018